
Social- og sundhedsassistent til Hjemmeplejen Distrikt
Tønder Øst

Har du lyst til at være en del af et team, hvor vi er nytænkende og finder de gode løsninger for
vores borgere i fællesskab? Så er du måske vores nye kollega. 
Vi søger en social- og sundhedsassistent til vores dygtige team i Hjemmeplejen Distrikt Tønder
Øst. Den nye ældrelov træder i kraft lige om lidt, og vi er i den forbindelse fulde af ideer til nye
måder at arbejde med vores borgere på – og vi håber, at du vil være en del af den spændende
udvikling. 
Du har selv mulighed for at ønske, om du foretrækker dag- og aftenvagter eller udelukkende
aftenvagter, og så vil vi så vidt muligt planlægge vagterne ud fra dit ønske. 
Vi søger dig, der

synes, at udfordringer og forandringer er spændende●

tør at gå nye veje – ikke alene men i fællesskab●

tør at tage fat – også i det, der er svært men spændende●

har let til grin, og som vægter medmenneskelighed, faglighed og ansvarlighed højt.●

Hjemmeplejen Distrikt Tønder Øst dækker den østlige del af Tønder samt Tønder indre by. Som
social- og sundhedsassistent i aftenvagten deler du ansvaret med en flok søde kolleger, der glæder
sig til at byde dig velkommen til deres tværfaglige team. Du har fælles vagtstart med kollegerne fra
sygeplejen, så vi sammen kommer godt ud af døren og finder de løsninger, der giver os alle den
bedste aften.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte distriktsleder Ghitta Nørby på
tlf. 51 41 64 81. 
Vi ønsker tiltrædelse så hurtigt som muligt, eller pr. 1. april 2025. Ansøgningsfristen er den 20.
marts 2025. Vi holder ansættelsessamtaler i uge 13 og 14.
Stillingen er, efter gældende lovgivning, slået op som en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Ønsker
du færre timer, kan dette aftales.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
Vi oplever desværre lige nu en teknisk fejl hos vores udbyder, og du kan derfor opleve problemer
med at sende din ansøgning. Hvis du ikke kan få din ansøgning igennem, kan du sende din
ansøgning, CV og eventuelle andre dokumenter til redaktion@toender.dk – vi sender dig en
kvittering for modtagelsen. 
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